



Speciallægeselskabet Hjerne- og Nerveklinikken ApS

Borgvold 14, B, 1
7100 Vejle

CVR-nr. 39082071

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2023

Linda Jansons Loch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 494.562, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.239.306, og en egenkapital på kr. 1.004.976.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.915.266	2.007.134
Personaleomkostninger	1	-1.173.867	-1.263.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.333	-108.700
Driftsresultat		636.066	634.994
Andre finansielle indtægter		0	108
Andre finansielle omkostninger		-1.628	-4.523
Resultat før skat		634.438	630.579
Skat af årets resultat		-139.876	-138.886
Årets resultat		494.562	491.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	114.400
Overført resultat		194.562	377.293
Resultatdisponering		494.562	491.693

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		171.430	257.144
Immaterielle anlægsaktiver		171.430	257.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.634	28.254
Materielle anlægsaktiver		8.634	28.254
Anlægsaktiver		180.064	285.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.790	169.447
Udsudte skatteaktiver		3.938	0
Tilgodehavende selskabsskat		75.086	40.930
Andre tilgodehavender		126.160	126.160
Periodeafgrænsningsposter		15.197	18.274
Tilgodehavender		391.171	354.811
Likvide beholdninger		668.071	265.817
Omsætningsaktiver		1.059.242	620.628
Aktiver		1.239.306	906.026

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		654.976	460.414
Udbytte for regnskabsåret		300.000	114.400
Egenkapital		1.004.976	624.814
Hensættelser til udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser		0	1.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.497	23.580
Anden gæld		201.162	246.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.671	9.901
Kortfristede gældsforpligtelser		234.330	280.112
Gældsforpligtelser		234.330	280.112
Passiver		1.239.306	906.026
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	460.414	114.400	624.814
Foreslået udbytte	0	-300.000	300.000	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	494.562	0	494.562
Egenkapital 31. december 2022	50.000	654.976	300.000	1.004.976

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	938.006	1.030.268
Pensioner	227.895	225.355
Andre omkostninger til social sikring	7.966	7.817
	1.173.867	1.263.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 14.500 pr. måned i 2023.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.